
 
 

PAKRUOJO  RAJONO  SAVIVALDYBĖS  TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL ŽEMĖS SKLYPO BERŽINIŲ K., KLOVAINIŲ SEN., PAKRUOJO R. SAV., 

DETALIOJO PLANO ATLIKIMO  
 

2009 m. vasario 19 d. Nr. T - 28 
Pakruojis 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo (Žin., 1995, Nr. 107-
2391; 2004, Nr. 21-617; 2006, Nr. 66-2429) 22 straipsnio 1 dalies 1 ir 3  punktais,  Lietuvos 
Respublikos Vyriausybės 2004 m. spalio 13 d. nutarimu Nr. 1278 „Dėl Lietuvos Respublikos 
Vyriausybės 1999 m. rugsėjo 29 d. nutarimo Nr. 1073 „Dėl Pagrindinės tikslinės žemės naudojimo 
paskirties nustatymo ir prašymų leisti pakeisti pagrindinę tikslinę žemės naudojimo paskirtį 
padavimo, nagrinėjimo ir sprendimų priėmimo tvarkos patvirtinimo“ pakeitimo“ bei atsižvelgusi į 
AB „Klovainių skalda“  2009  m.  vasario 6  d.  raštą Nr. 7-20 „Dėl Klovainių karjero telkinio“ ir 
Lietuvos geologijos tarnybos 2009 m. vasario 2 d. AB „Klovainių skalda“ išduotą leidimą Nr. 4p-09 
naudoti žemės gelmių išteklius ir ertmes, Pakruojo rajono savivaldybės  taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Leisti AB „Klovainių skalda“ pagal Pakruojo rajono savivaldybės administracijos išduotą 
planavimo sąlygų sąvadą detaliojo planavimo dokumentui rengti užsakyti 16,7141 ha žemės sklypo 
(kadastrinis Nr. 6530/0004:18), esančio Beržinių k., Klovainių sen., Pakruojo r. sav., detaliojo plano 
projektą. Planavimo tikslas – pakeisti 16,7141 ha žemės sklypo paskirtį iš žemės ūkio į kitą 
(naudingųjų iškasenų karjerams įrengti  ir eksploatuoti) ir nustatyti sklypui tvarkymo ir naudojimo 
režimą. 

2. Atlikti planavimą trimis etapais. 
3. Atlikti viešą svarstymą su visuomene bendrąja tvarka. 
4. Pateikti paruoštą detalųjį planą tvirtinti Pakruojo rajono savivaldybės tarybai. 
5. Pavesti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriui Vyriausybės nustatyta 

tvarka sudaryti  su AB „Klovainių skalda“ detaliojo teritorijų planavimo organizatoriaus teisių ir 
pareigų perdavimo sutartį. 
 

 
 
 
 
Meras                                         Saulius Gegieckas 
 
 
 


